



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 165 703
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DALSEIDE ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 19
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Dalseide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 325 820	4 476 308
Annen driftsinntekt		15 756	43 000
Sum inntekter		2 341 576	4 519 308
Kostnader			
Varekostnad		956 870	1 900 526
Lønnskostnad	1	995 517	1 484 530
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 299	15 530
Annen driftskostnad		462 137	619 303
Sum kostnader		2 428 824	4 019 890
Driftsresultat		-87 248	499 419
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			36
Annen finansinntekt		1 224	903
Sum finansinntekter		1 224	939
Annen rentekostnad		17 012	42 537
Sum finanskostnader		17 012	42 537
Netto finans		-15 788	-41 598
Ordinært resultat før skattekostnad		-103 036	457 821
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-103 036	457 821
Årsresultat		-103 036	457 821
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-103 036	457 821
Totalresultat		-103 036	457 821
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap		-103 036	457 821
Sum overføringer og disponeringer		-103 036	457 821



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			14 299
Sum varige driftsmidler			14 299
Sum anleggsmidler		0	14 299
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		215 914	351 000
Sum varer		215 914	351 000
Fordringer			
Kundefordringer		268 210	982 539
Andre kortsiktige fordringer		49 776	59 393
Konsernfordringer		1 052 828	1 052 828
Sum fordringer		1 370 814	2 094 760
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		252 835	34 741
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		252 835	34 741
Sum omløpsmidler		1 839 562	2 480 500
SUM EIENDELER		1 839 562	2 494 799
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	912 000	912 000
Annen innskutt egenkapital		1 077 860	1 077 860



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		1 989 860	1 989 860
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2		
Udekket tap		1 580 812	1 477 776
Sum opptjent egenkapital		-1 580 812	-1 477 776
Sum egenkapital		409 048	512 084
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 107 000	1 107 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 107 000	1 107 000
Sum langsiktig gjeld		1 107 000	1 107 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			390 300
Leverandørgjeld		97 519	128 657
Skyldig offentlige avgifter		132 407	186 539
Annen kortsiktig gjeld		93 589	170 219
Sum kortsiktig gjeld		323 514	875 716
Sum gjeld		1 430 514	1 982 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 839 562	2 494 799



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 458861

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 165 703
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DALSEIDE ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Bekkjarviksundet 19
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Dalseide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2022



Organisasjonsnr: 991 165 703
DALSEIDE ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 325 820	4 476 308
Annen driftsinntekt		15 756	43 000
Sum inntekter		2 341 576	4 519 308
Kostnader			
Varekostnad		956 870	1 900 526
Lønnskostnad	1	995 517	1 484 530
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 299	15 530
Annen driftskostnad		462 137	619 303
Sum kostnader		2 428 824	4 019 890
Driftsresultat		-87 248	499 419
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			36
Annen finansinntekt		1 224	903
Sum finansinntekter		1 224	939
Annen rentekostnad		17 012	42 537
Sum finanskostnader		17 012	42 537
Netto finans		-15 788	-41 598
Ordinært resultat før skattekostnad		-103 036	457 821
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-103 036	457 821
Årsresultat		-103 036	457 821
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-103 036	457 821
Totalresultat		-103 036	457 821
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-103 036	457 821
Sum overføringer og disponeringer		-103 036	457 821



Organisasjonsnr: 991 165 703
DALSEIDE ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr

14 299

Sum varige driftsmidler

14 299

Sum anleggsmidler

0

14 299

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen

beholdning

215 914

351 000

Sum varer

215 914

351 000

Fordringer

Kundefordringer

268 210

982 539

Andre kortsiktige

fordringer

49 776

59 393

Konsernfordringer

1 052 828

1 052 828

Sum fordringer

1 370 814

2 094 760

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l.

252 835

34 741

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

252 835

34 741

Sum omløpsmidler

1 839 562

2 480 500

SUM EIENDELER

1 839 562

2 494 799

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

2

912 000

912 000

Annen innskutt egenkapital

1 077 860

1 077 860

Sum innskutt egenkapital

1 989 860

1 989 860

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

2

Udekket tap

1 580 812

1 477 776

Sum opptjent egenkapital

-1 580 812

-1 477 776



Sum egenkapital	409 048	512 084
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	1 107 000	1 107 000
Sum annen langsiktig gjeld	1 107 000	1 107 000
Sum langsiktig gjeld	1 107 000	1 107 000
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner		390 300
Leverandørgjeld	97 519	128 657
Skyldig offentlige avgifter	132 407	186 539
Annen kortsiktig gjeld	93 589	170 219
Sum kortsiktig gjeld	323 514	875 716
Sum gjeld	1 430 514	1 982 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 839 562	2 494 799



Organisasjonsnr: 991 165 703
DALSEIDE ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



BDO AS
Tangen 8
4608 Kristiansand

Årsregnskap 2021 Dalseide Elektro AS

Penneo Dokumentnøkkel: QESPT-7QJLT-08AWI-B0KQB-P8DKV-BYONH

Organisasjonsnr: 991 165 703



Resultatregnskap

Dalseide Elektro AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		2 325 820	4 476 308
Annen driftsinntekt		15 756	43 000
Sum driftsinntekter		2 341 576	4 519 308
Varekostnad		956 870	1 900 526
Lønnskostnad	1	995 517	1 484 530
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		14 299	15 530
Annen driftskostnad		462 137	619 303
Sum driftskostnader		2 428 824	4 019 890
Driftsresultat		-87 248	499 419
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	36
Annen finansinntekt		1 224	903
Annen rentekostnad		17 012	42 537
Resultat av finansposter		-15 788	-41 598
Ordinært resultat før skattekostnad		-103 036	457 821
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Årsresultat		-103 036	457 821
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	457 821
Overført til udekket tap		103 036	0
Sum overføringer		-103 036	457 821

Penneo Dokumentnøkkel: QESPT-7QJLT-08AWI-B0KQB-P8DKV-BYONH



Balanse Dalseide Elektro AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		0	14 299
Sum varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>14 299</u>
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>14 299</u>
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		215 914	351 000
Sum varer		<u>215 914</u>	<u>351 000</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		268 210	982 539
Andre kortsiktige fordringer		49 776	59 393
Konsernfordringer		1 052 828	1 052 828
Sum fordringer		<u>1 370 814</u>	<u>2 094 760</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		252 835	34 741
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>252 835</u>	<u>34 741</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 839 562</u>	<u>2 480 500</u>
Sum eiendeler		<u>1 839 562</u>	<u>2 494 799</u>

Penneo Dokumentnøkkel: QESPT-7QJLT-08AWI-80KQB-P8DKV-BYONH



Balanse
Dalseide Elektro AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	912 000	912 000
Annen innskutt egenkapital		1 077 860	1 077 860
Sum innskutt egenkapital		1 989 860	1 989 860
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-1 580 812	-1 477 776
Sum opptjent egenkapital		-1 580 812	-1 477 776
Sum egenkapital		409 048	512 084
Gjeld			
Langsiktig konserngjeld		1 107 000	1 107 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 107 000	1 107 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	390 300
Leverandørgjeld		97 519	128 657
Skyldig offentlige avgifter		132 407	186 539
Annen kortsiktig gjeld		93 589	170 219
Sum kortsiktig gjeld		323 514	875 716
Sum gjeld		1 430 514	1 982 716
Sum egenkapital og gjeld		1 839 562	2 494 799

Styret i Dalseide Elektro AS

Tore Dalseide
styreleder/daglig leder

Anne-Marthe Dalseide
styremedlem

Kristian Dalseide
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: QESPT-7QJLT-08AWI-B0KQB-P8DKV-BYONH



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

Dalseide Elektro AS



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	862 973	1 300 344
Arbeidsgiveravgift	125 415	176 465
Andre ytelser	7 130	7 721
Sum	995 517	1 484 530

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	1	3
--	---	---

Note 2 Fortsatt drift

Styret gjør oppmerksom på at mer enn halvparten av selskapets aksjekapital er tapt. Styret er inneforstått med den økonomiske situasjonen i selskapet og vil vurdere tiltak i løpet av 2022. Selskapets morselskap vil også tilføre likviditet ved behov for å dekke løpende forpliktelser. Styret mener at regnskapet kan avlegges under forutsetning om fortsatt drift.

Penneo Dokumentnøkkel: QESPT-7QJLT-08AWI-B0KQB-PSDKV-BYONH



Dalseide Elektro AS Protokoll fra styremøte

Sted: Bekkjarviksundet 19, Austevoll
Dato: 30.05.2022

Til stede:
Tore Dalseide, styreleder/daglig leder
Kristian Dalseide, styremedlem
Anne-Marthe Dalseide, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2021, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på -103 036. Utkastet til årsregnskap 2021 og ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til udekket tap	-103 036
Sum disponert	-103 036

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap 2021 ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det siste året.

3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 30.05.2022 til godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2021 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap, og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Austevoll, den 30.05.2022

I styret for Dalseide Elektro AS

Tore Dalseide
styreleder/daglig leder

Anne-Marthe Dalseide
styremedlem

Kristian Dalseide
styremedlem



Dalseide Elektro AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

Sted: Bekkjarviksundet 19, Austevoll
Dato: 30.05.2022

Til stede var:

Dalseide Group As som eier 100 %, representert ved Tore Dalseide, Anne-Marthe Dalseide og Kristian Dalseide.

Således var alle aksjene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Tore Dalseide ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Kristian Dalseide ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap 2021, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap 2021 med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr -103 036, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført til udekket tap	-103 036
Sum disponert	-103 036

5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

7. Valg av nytt styre

Sittende styret ble gjenvalgt.

Austevoll, den 30.05.2022

Tore Dalseide
Møteleder

Kristian Dalseide
Valgt til å undertegne protokollen



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Dalseide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1125556

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-31 06:31:50 UTC



Tore Dalseide

Styreleder/daglig leder

Serienummer: 9578-5998-4-1352525

IP: 94.143.xxx.xxx

2022-06-01 06:50:21 UTC



Anne-Marthe Dalseide

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1072296

IP: 108.60.xxx.xxx

2022-06-13 10:21:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CE3PT-7QJLI-08AWI-B0KQB-P8DKV-BYONH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>